令和 ６年 ４月

 各 位

一般社団法人 行田地区労働基準協会

第９７回 全国安全週間説明会開催のご案内

 拝啓  時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて本年も、「危険に気付くあなたの目 そして摘み取る危険の芽 みんなで築く職場の

安全」をスローガンに全国安全週間が７月１日～７日に展開され、６月１日から３０日

までが準備期間となっています。つきましては、下記のとおり全国安全週間説明会を開

催致しますので、皆様の多数のご参加をお願いいたします。         敬具

記

１．日  時  令和６年６月６日（木） 受付１３：００～  開会１３：３０～

終了時間は１６：５０頃を予定しております。

２．会  場  ワークヒルズ羽生 大会議室

羽生市下羽生１０１４－１   ℡ ０４８－５６３－５１１１

３．講習内容  ①労働情勢について     行田労働基準監督署 八巻署長

        ②安全週間について         〃     堀内監督官

③職場巡視のポイント    産業医 (行田地域産業保健センター)

④製造業の労働災害防止   中央労働災害防止協会

４．定  員  １００名

５．参 加 費  １名 ￥１，０００（テキスト代・消費税を含む）

受付でお支払い下さい。

        非会員は、１名 ￥２，０００（テキスト代・消費税を含む）

６．申  込  ５月２４日(金)までに下記申込書にご記入の上、お申込下さい。

７．申 込 先  （一社）行田地区労働基準協会  行田市忍２－１－８

         FAX  ０４８－５５３－５３１１

         Ｅ－ｍａｉｌ  kijun@gyoda-rokikyo.com

８．担当部会  安全衛生部会

第９７回 全国安全週間説明会参加申込書

事 業 所 名

                  担当

所 在 地
               TEL

参加者氏名